
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги

Приказ

14.04.2023г. г. Нижние Серги №48-од

О введении ФГОС НОО

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021г. 
№286 «Об утверждении ФГОС НОО», с приказом Министерства просвещения 
РФ от 18 июля 2022г. №569 «О внесении изменений В ФГОС НОО, 
утвержденный приказом Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021г. 
№286», с учетом согласия родителей (законных представителей)», на 
основании решения педагогического совета (протокол №25 от 06.06.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести ФГОС НОО в 1-4 классах МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги 
01.09.2023г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР ЛмосенкоМ.В 

р -е
Директор
г. Нижнйё.'Сё'ргй '■

*

Мартьянова Е.Б. 14.04.2023г.


